
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.6% 予 0.4% 前 5.0万人 予 7.0万人 前 予 前 435万件 予 423万件

前 予 前 0.8% 予 0.8% 前 4.4% 予 4.4% 前 予 前 0.3% 予 0.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.1% 予 0.2% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 1.3% 予 1.3% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

2,079.0

1,070.2

1,008.9

-123.7 

1,110.4

722.4

388.0

-60.8 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

27.2

6.6

20.6

-4.5 

369.2

146.0

223.2

3.1

Silver (Mil oz)

5,102.7

5,011.0

5,031.0

-48.4 

$20.00 $0.00 $15.00$0.00$25.00

80.384

-1.850 

-￠25.00 -￠15.00

02/11（水） 02/12（木） 02/13（金）

1,761.0

1,767.5

1,712.5

1,729.8

-15.0 

アメリカ・中古住宅販売件数 01月アメリカ・雇用統計 01月 [非農業部門雇用者数・前月比]

アメリカ・雇用統計 01月 [失業率] アメリカ・消費者物価指数（CPI） 01月 [前月比]

02/10（火）
アメリカ・小売売上高 12月 [前月比]

アメリカ・雇用コスト指数 第4四半期 [前期比]

02/09（月）

2026年2月12日

83.745

79.615

2月11日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

2,132.0

2,136.8

2,065.6

2,100.5

-16.0 

-$10.00

Silver (Dec)

83.215

Gold (Dec) 

5,084.3

コメント
Precious Metal

金：上昇、銀：上昇、プラチナ：小幅上昇、パラジウム：横ばい

貴金属は前週の歴史的急落後の反発が継続。金は一時軟化する場面を挟みつつも持ち直し、$5,000/ozを再回復して引け。銀もボラティリティーの高い展開の中で切り返し、投機的フロー主導の乱高下が続いている。米労働省が発

表した1月米雇用統計で非農業部門雇用者数が13.0万人増と予想の7.0万人増を上回り、失業率が4.3％と予想の4.4％より強い結果となったことが分かると全般ドル買いが先行し、ドル高・金利上昇で貴金属相場は一時軟化した

が、ドル指数はその後失速した。金に関しては中国人民銀行が15カ月連続で金保有増といった材料を背景に買い戻しが優勢となった。直近の急落で過熱感が一掃されたこともあり、押し目を待っていた実需・長期資金の再参入が見ら

れる。銀は金以上に振れ幅が大きく、ボラティリティーは1980年以来の水準との指摘もあり、引き続き価格変動は荒い。

FX

ドル円：下落　ユーロドル：下落

ドル円は3日続落。米1月雇用統計は非農業部門雇用者数+13万人、失業率4.3%へ低下と予想を上回る結果となり、ドル買いが先行した。22時30分過ぎに一時154.65円と日通し高値を更新した。注目の2025年の雇用者数

の年次ベンチマーク改定値は年間86.2万人の下方修正となり、ほぼ想定の範囲内となった。米景気への警戒感は根強くドル買いは長続きしなかった。衆議院選挙での自民党圧勝を受けて、高市政権が財政規律に配慮するのではとの

観測から円買いが入りやすい面もあり、2時30分過ぎには一時152.56円と1月28日以来の安値を更新した。ユーロ円は3日続落。米雇用統計発表直後に一時183.01円付近まで上げたものの、アジア時間に付けた日通し高値

183.70円には届かず。そのあとは181.56円まで一転下落した。売りが一巡すると182円台半ばまで下げ渋ったものの、NY午後に入ると再び弱含んだ。4時前には一時181.34円と日通し安値を更新した。

ドル円：153.26 ユーロドル：1.1872

Fixing Prices

2月9日

AM

5,047.95

82.280

2,099.00

1,729.00

5,031.40

-

2,120.00

1,733.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: みんかぶ

2026/2/3

英国・実質ＧＤＰ（速報値） 第4四半期 [前期比]

英国・実質ＧＤＰ（速報値） 第4四半期 [前年比]

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


