

2月11日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	5,084.3	83.215	2,132.0	1,761.0
High	5,102.7	83.745	2,136.8	1,767.5
Low	5,011.0	79.615	2,065.6	1,712.5
Settlement	5,031.0	80.384	2,100.5	1,729.8
Change	-48.4	-1.850	-16.0	-15.0
EFP	\$20.00	\$25.00	-¢ 25.00	-¢ 15.00
			-\$10.00	\$0.00
			\$0.00	\$15.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	5,047.95	5,031.40
Silver	82.280	-
Platinum	2,099.00	2,120.00
Palladium	1,729.00	1,733.00

コメント
Precious Metal

金：上昇、銀：上昇、プラチナ：小幅上昇、パラジウム：横ばい
貴金属は前週の歴史的急落後の反発が継続。金は一時軟化する場面を挟みつつも持ち直し、\$5,000/ozを再回復して引け。銀もボラティリティーの高い展開の中で切り返し、投機的フロー主導の乱高下が続いている。米労働省が発表した1月米雇用統計で非農業部門雇用者数が13.0万人増と予想の7.0万人増を上回り、失業率が4.3%と予想の4.4%より強い結果となったことが分かると全般ドル買いが先行し、ドル高・金利上昇で貴金属相場は一時軟化したが、ドル指数はその後速速した。金に関しては中国人民銀行が15ヵ月連続で金保有増といった材料を背景に買い戻しが優勢となった。直近の急落で過熱感が一掃されたこともあり、押し目を待っていた実需・長期資金の再参入が見られる。銀は金以上に振れ幅が大きく、ボラティリティーは1980年以来の水準との指摘もあり、引き続き価格変動は荒い。

FX

ドル円：下落 ユーロドル：下落

ドル円は3日続落。米1月雇用統計は非農業部門雇用者数+13万人、失業率4.3%へ低下と予想を上回る結果となり、ドル買いが先行した。22時30分過ぎに一時154.65円と日通し高値を更新した。注目の2025年の雇用者数の年次ペースマーク改定値は年間86.2万人の下方修正となり、ほぼ想定の範囲内となった。米景気への警戒感は根強くドル買いは長続きしなかった。衆議院選挙での自民党圧勝を受けて、高市政権が財政規律に配慮するのではとの観測から円買いが入りやすい面もあり、2時30分過ぎには一時152.56円と1月28日以来の安値を更新した。ユーロ円は3日続落。米雇用統計発表直後に一時183.01円付近まで上げたものの、アジア時間に付けた日通し高値183.70円には届かず。そのあとで181.56円まで一転下落した。売りが一巡すると182円台半ばまで下げ渋ったものの、NY午後に入ると再び弱含んだ。4時前には一時181.34円と日通し安値を更新した。

ドル円：153.26 ユーロドル：1.1872

2月9日 週の経済指標一覧

	02/09 (月)	02/10 (火)	02/11 (水)	02/12 (木)	02/13 (金)
USA		アメリカ・小売売上高 12月 [前月比]	アメリカ・雇用統計 01月 [非農業部門雇用者数・前月比]		アメリカ・中古住宅販売件数 01月
	前	予	前 0.6% 予 0.4%	前 5.0万人 予 7.0万人	前 435万件 予 423万件
		アメリカ・雇用コスト指数 第4四半期 [前期比]	アメリカ・雇用統計 01月 [失業率]		アメリカ・消費者物価指数 (CPI) 01月 [前月比]
	前	予	前 0.8% 予 0.8%	前 4.4% 予 4.4%	前 0.3% 予 0.3%
	前	予	前 予	前 予	前 予
	前	予	前 予	前 予	前 予
Asia					
	前	予	前 予	前 予	前 予
	前	予	前 予	前 予	前 予
	前	予	前 予	前 予	前 予
Europe				英國・実質GDP (速報値) 第4四半期 [前期比]	
	前	予	前 予	前 0.1% 予 0.2%	前 予
	前	予	前 予	英國・実質GDP (速報値) 第4四半期 [前年比]	
	前	予	前 予	前 1.3% 予 1.3%	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉

2026/2/3	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	27.2	369.2	2,079.0	1,110.4
Short	6.6	146.0	1,070.2	722.4
Net	20.6	223.2	1,008.9	388.0
Change	-4.5	3.1	-123.7	-60.8

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。